



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหวัง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 - กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจร

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,900,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 10,884,430.33 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมคเน เสมทัพพระ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

7.2 ไพรัช บิลอาหัง กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 ฝ่ายวิศวกรรม

7.3 ชานนท์ บุญสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 ภาณุพงศ์ พุฒภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.5 ทิพรรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหวัง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 - กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ขวางทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT 10 CM. THICK)	ม.	1,400.000	20.00	28,000.00	1.3722	27.44	38,421.60
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อขอบคันหิน (REMOVAL OF EXISTING BARRIER CRUB)	ม.	30.000	83.16	2,494.80	1.3722	114.11	3,423.36
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานถางป่าและขุดต่อ 3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,000.000	1.85	1,850.00	1.3722	2.53	2,538.57
4	3.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	130.000	49.14	6,388.20	1.3722	67.42	8,765.88
5	3.2.2 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	50.000	54.05	2,702.50	1.3722	74.16	3,708.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหวัง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.3 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	50.000	54.05	2,702.50	1.3722	74.16	3,708.37
7	3.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	280.000	370.68	103,790.40	1.3722	508.64	142,421.18
8	3.3.2 งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND)	ลบ.ม.	150.000	317.98	47,697.00	1.3722	436.33	65,449.82
9	3.3.3 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK)	ลบ.ม.	15.000	370.68	5,560.20	1.3722	508.64	7,629.70
10	3.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	70.000	399.26	27,948.20	1.3722	547.86	38,350.52

สมคน เสมที่พระ

26 ตุลาคม 2565 18:54:09

หน้า 2 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหวัง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 - กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	100.000	402.46	40,246.00	1.3722	552.25	55,225.56
12	4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	120.000	779.14	93,496.80	1.3722	1,069.13	128,296.30
13	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรมโคท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	375.000	34.59	12,971.25	1.3722	47.46	17,799.14
14	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ไซยง CSS-1)	ตร.ม.	13,500.000	16.08	217,080.00	1.3722	22.06	297,877.17
	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)							
	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สมคน เสมทัฬพระ

26 ตุลาคม 2565 18:54:09

หน้า 3 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหึง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 - กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	375.000	261.33	97,998.75	1.3722	358.59	134,473.88
16	5.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK) 6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 [5.3]งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)	ตร.ม.	13,500.000	273.05	3,686,175.00	1.3722	374.67	5,058,169.33
17	6.1.1 งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 3 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 3) 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	70.000	3,124.68	218,727.60	1.3722	4,287.68	300,138.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควนคูม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหวัง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 - กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	7.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด Ø 1.00 ม. พร้อมฝาปิดคอนกรีต (R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C.P. Ø 1.00 M. WITH R.C. COVER)	แห่ง	2.000	23,248.83	46,497.66	1.3722	31,902.04	63,804.08
19	7.1.2 ท่อรับน้ำคอนกรีตเสริมทรงเหลี่ยมจากขอบคันหิน (R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET)	ม.	2.000	1,616.64	3,233.28	1.3722	2,218.35	4,436.70
	7.1.3 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL)							
20	7.1.3.1 กำแพงกันดินแบบที่ 1B (RETAINING WALL TYPE 1B)	ม.	5.000	1,231.53	6,157.65	1.3722	1,689.90	8,449.52
21	7.1.3.2 กำแพงกันดินแบบที่ 2A (RETAINING WALL TYPE 2A)	ม.	25.000	4,135.03	103,375.75	1.3722	5,674.08	141,852.20
	7.2 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)							

สมคน เสมทัฬพะ

26 ตุลาคม 2565 18:54:09

หน้า 5 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหวัง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 - กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	7.2.1 ขอบคั่นหินรางดิน (BARRIER CURB AND GUTTER)	ม.	600.000	642.86	385,716.00	1.3722	882.13	529,279.49
23	7.2.2 [6.4(5.5) SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE II	ม.	400.000	3,899.92	1,559,968.00	1.3722	5,351.47	2,140,588.08
24	7.2.3 CONCRETE BARRIER OPEN FOR PEDESTRAIN CROSS WALK	แห่ง	1.000	843.80	843.80	1.3722	1,157.86	1,157.86
25	7.2.4 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลูเข้าชนิด C (APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE C)	แห่ง	2.000	54,361.91	108,723.82	1.3722	74,595.41	149,190.82
26	7.3 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK) 7.3.1 งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กเซาะร่อง ขนาด 40 x 40 ซม.หนา 7 ซม. (7 CM.THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40 x 40 CM.GROOVING) 7.4 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	475.000	273.95	130,126.25	1.3722	375.91	178,559.24

สมคน เสมทัฬพระ

26 ตุลาคม 2565 18:54:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควนคูม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหวัง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 - กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	7.4.1 แผ่นป้ายจราจร ไม่มีเฟรม (SIGN PLATE) ไข่แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. สติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด MICROPRISMATIC ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมาย (ทึบแสง) โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติ๊กเกอร์ 7.4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.4.2.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 7.4.2.1.1 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	5.000	4,438.19	22,190.95	1.3722	6,090.08	30,450.42
28	7.4.2.1.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.) 7.5 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ม.	25,000	455.52	11,388.00	1.3722	625.06	15,626.61

สมคน เสมทัฬพระ

26 ตุลาคม 2565 18:54:09

หน้า 7 จาก 10



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหวัง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 - กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	7.5.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งคูลูกสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	13.000	42,064.65	546,840.45	1.3722	57,721.11	750,374.46
	7.6 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
30	7.6.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) ติดตั้งระบบ ชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell) ดวงโคมชนิด หลอด LED ขนาดดวงโคม 300 มม.	ต้น	1.000	18,460.25	18,460.25	1.3722	25,331.15	25,331.15
	7.7 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

สมคน เสมที่พระ

26 ตุลาคม 2565 18:54:09

หน้า 8 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหวัง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 - กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	7.7.1 เส้นจราจร ชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	280.000	290.78	81,418.40	1.3722	399.00	111,722.32
32	7.7.2 เส้นจราจร ชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	400.000	290.78	116,312.00	1.3722	399.00	159,603.32
33	7.7.3 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	170.000	55.00	9,350.00	1.3722	75.47	12,830.07
34	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	13,829.79	13,829.79	1.3722	18,977.23	18,977.23
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							235,800.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>10,884,430.33</b>

สมคน เสมทัฬพะ

26 ตุลาคม 2565 18:54:09

หน้า 9 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 4309 ตอนควบคุม 0100 ตอน สามแยกทุ่งหวัง - สงขลา ระหว่าง กม.1+200 - กม.2+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง (400.00 เมตร) จำนวน 35 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

( สมคเน็ เสมทัฬพะระ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ไพรัช บิลอาหวัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชานนทั บูนุสวัสดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อานนพงค พุฒกัถตี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ธิพัรทัถัน หัสนักวั )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

( นายปรีชา วิเศษสิทธิ )

รศ.พล.๑๘.๑ รักษาราชการแทน

พล.พล.๑๘

สมคเน็ เสมทัฬพะระ

26 ตุลาคม 2565